
— 9668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92

1753

UCHWA£A Nr XXI/248/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w Gnie�nie

Poz. 1753, 1754

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co
nastêpuje:

§1. Dokonuje siê nastêpuj¹cej zmiany nazwy ulicy:

obowi¹zuj¹c¹ nazwê ulicy Alfreda Bema zmienia siê na
ulicê gen. Józefa Bema.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po 14 dniach od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak

1754

UCHWA£A Nr XVII/180/2008 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: przekszta³cenia samodzielnego publicznego zak³adu opieki zdrowotnej p.n. �Zespó³ Opieki Zdrowotnej�
w Gnie�nie polegaj¹cego na likwidacji Stacji Dializ i Poradni Nefrologicznej Konsultacyjnej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 8 lit. i i pkt 11,
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.)
oraz na podstawie art. 36, art. 43 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia
30 sierpnia 1991 r. o zak³adach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z
2007 r. Nr 14, poz. 89 z pó�n. zm.), po zasiêgniêciu opinii
Wojewody Wielkopolskiego, opinii rad gmin po³o¿onych na
terenie Powiatu Gnie�nieñskiego i po wyra¿eniu opinii przez
Radê Spo³eczn¹ przy samodzielnym publicznym zak³adzie
opieki zdrowotnej pod nazw¹ �Zespó³ Opieki Zdrowotnej� w
Gnie�nie ul. �w. Jana 9, uchwala siê co nastêpuje:

§1. Przekszta³ca siê samodzielny publiczny zak³ad opieki
zdrowotnej pod nazw¹ �Zespó³ Opieki Zdrowotnej� ul. �w.
Jana 9, 62-200 Gniezno w ten sposób, ¿e likwiduje siê
prowadzone przez ten zak³ad:

1. Stacjê Dializ.

2. Poradniê Nefrologiczn¹ Konsultacyjn¹.

§2. 1. Ustala siê, ¿e osoby korzystaj¹ce dotychczas ze
�wiadczeñ zdrowotnych Stacji Dializ w Zespole Opieki Zdro-
wotnej w Gnie�nie bêd¹ mia³y zapewnione dalsze, nieprze-
rwane udzielanie �wiadczeñ zdrowotnych na analogicznych
zasadach jak �wiadczenia dotychczas udzielane przez tê Sta-
cjê i bez istotnego ograniczenia ich dostêpno�ci, warunków
udzielania i jako�ci przez Miêdzynarodowe Centra Dializ Pol-
ska Spó³ka z o.o. ul. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa.

2. Ustala siê, osoby korzystaj¹ce dotychczas ze �wiad-
czeñ zdrowotnych Poradni Nefrologicznej Konsultacyjnej w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Gnie�nie bêd¹ mia³y zapewnio-
ne dalsze, nieprzerwane udzielanie �wiadczeñ zdrowotnych,
na analogicznych zasadach jak �wiadczenia dotychczas udzie-
lane przez tê Poradniê i bez istotnego ograniczenia ich dostêp-
no�ci, warunków udzielania i jako�ci przez Miêdzynarodowe
Centra Dializ Polska Spó³ka z o.o. ul. Rondo ONZ 1, 00-124
Warszawa.


